de Pedido: Condiciones de Pago: 30 DIAS303

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

197.400 28.50 5,625.90KIL0 PELICULA STRETCH 20" *11 PAQ*

36.000 22.50 810.00PIEZA CINTA TRANSP NAVITEK 48X150H *1 CAJA*

Total

I.V.A.

Subtotal

1,029.74

6,435.90

SIETE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 64/100 M.N.

7,465.64

16%

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

pU6OkFIsDPEUyOCSE+IyUW6sEomS9fDtXNEV3XsAM4RbTow NOlWgyecdFynWxLirQOAAkG/ga+aUN6cd8f infW8oEcaq6G9VhQav